MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Comissão Eleitoral Permanente - Portaria nº 256/2021/POA/IFRS

E-mail da Comissão Eleitoral Permanente: comissao.eleitoral@poa.ifrs.edu.br

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS -- www.poa.ifrs.edu.br

Edital Campus Porto Alegre nº 41/ 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições e

nos termos do Edital Campus Porto Alegre nº 41, de 07 de outubro de 2022, torna pública a

homologação do resultado final do processo eleitoral simultâneo para escolha de membros

da representação local da Comissão Interna de Supervisão da Carreira PCCTAE (CIS) do

Campus Porto Alegre do IFRS.

Representantes eleitos para a Comissão Interna de Supervisão da Carreira PCCTAE (CIS) do

Campus Porto Alegre do IFRS:

- Suzana Prestes de Oliveira, titular;

- Cinara Dos Santos Costa, titular;

- Diego Hepp, titular;

- Adriana Mariano Pedroso, suplente;

- Marcio Giovane Rosa Araújo, suplente;

- Mário Augusto Munaretto, suplente.

Porto Alegre, 1º de novembro de 2022.

JEFERSON DE ARAÚJO FUNCHAL
Presidente da Comissão Eleitoral Permanente

Portaria nº 256/2021/POA/IFRS

		2022-11-01T15:00:40-0300
	Jeferson de Araujo Funchal
	Eu sou o autor deste documento